

Bölgələrlə tanışlıq məktəblilərdə vətənpərvərlik hisslərinin formalaşmasında əvəzsiz rol oynayacaq

Noyabrın 13-də səhər saatlarında Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyəti qarşısındakı meydanda şəhər rəhbərliyi, təhsil şöbəsinin məsul işçiləri və valideynlər "Ölkəmizi tanıyaq" maarifləndirici tur-aksiyasının Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutunun iştirakçıları olan şirvanlı şagirdləri şimal bölgəsinə yola salıblar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, yola düşməzdən əvvəl tur-aksiya iştirakçıları Ulu Öndər Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində ucaldılan abidəsi önünə gül dəstələri qoyub, xatirə şəklini çəkirdilər. Sonra məktəblilər Heydər Əliyev Mərkəzinə gəlib, Ümummilli Liderin həyat və fəaliyyətinin ayrı-ayrı məqamlarını əks etdirən sənəd və fotoşəkillərlə tanış olublar. Səfərə yollananlar məktəblilərin hazırladığı ədəbi-bədii kompozisiyaya baxıb, onların ifa etdikləri mahnı və şeirləri dinləyiblər.

Grup rəhbəri, şəhər 20 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi Ərəstun Qasımov deyib: "Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən təşkil olunan maarifləndirici tur-aksiyanın iştirakçıları - Şirvan şəhər ümumtəhsil məktəblilərinin IX-XI sinif şagirdləri və onların müəllimləri dörd gün ərzində Quba-Qusar-Xaçmaz rayonlarının sosial-iqtisadi inkişafı ilə yaxından tanış olacaqlar. Səfər proqramımız olduqca zəngindir. İnanıram ki, məktəblilərimiz ölkənin şimal bölgəsinə səfərdən xoş təəssüratlarla qayıdacaqlar".

Tur-aksiyada iştirak edən şəhər 20 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif şagirdi Valehzadə Ümid sevinc hissini belə ifadə edib: "Çox sevinirəm. İlk dəfədir ki, tur-aksiyada iştirak edirəm. Şimal bölgəsinə görmək çoxdankı arzum idi. Artıq bu arzum reallığa çevrilib. Bizə bu imkanı Prezident İlham Əliyev yaradıb. Bu diqqət və qayğıya görə dövlətimizin başçısına minnətdaram".

Sonra tur-aksiyada iştirak edən məktəblilər Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutu üzrə yola düşüblər.

"Ölkəmizi tanıyaq" maarifləndirici tur-aksiyada iştirak edən bilisvarlı məktəblilər noyabrın 13-də Qəbələ-Şəki-Zaqatala marşrutu istiqamətində yola düşüblər.

Yolasalma mərasimində rayon rəhbərliyi, müəllim və valideynlər iştirak ediblər.

Tur-aksiya iştirakçıları əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək, dahi rəhbərin xatirəsini ehtiramla anıblar.



Grupun rəhbəri, rayon icra hakimiyyətinin əməkdaşı Sahil Hüseynzadə bildirib ki, "Ölkəmizi tanıyaq" maarifləndirici tur-aksiyası gənclərə dövlət qayğısını təzahürüdür. Maarifləndirici tur-aksiya təkcə regionlarla tanışlıq məqsədi daşımır. Səfər zamanı şagirdlər müxtəlif maraqlı tədbirlərdə iştirak etmək imkanı da əldə edəcəklər.

Mərasim başa çatdıqdan sonra bilisvarlı məktəblilər xüsusi avtobusla yola salınıblar.

* * *

Maarifləndirici tur-aksiyada iştirak edənlər arasında cəbrayillı məcburi köçkün məktəblilər də var.

Məktəblilərin yola salınması münasibətilə Bilisvarda cəbrayillı məcburi köçkünlər üçün salınmış qəsəbədə yerləşən rayon icra hakimiyyətinin qarşısındakı meydanda mərasim keçirilib.

Tur-aksiya iştirakçıları, rayon icra hakimiyyəti və təhsil şöbəsinin rəhbər işçiləri, valideynlər əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin qəsəbədəki abidəsini və şəhidlərin xatirə kompleksini ziyarət edib, önünə gül dəstələri düzüblər.

Rayon icra hakimiyyəti başçısının humanitar məsələlər üzrə müavini Fəridə İbayeva səfər proqramı barədə məlumat verərək deyib ki, Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən keçirilən maarifləndirici tur-aksiya çərçivəsində Cəbrayılın ümumtəhsil məktəblilərinin IX-XI sinif şagirdləri dörd gün ərzində Quba-Qusar-Xaçmaz rayonlarının tarixi abidələri, sosial-iqtisadi inkişafı və əsrarəngiz təbiəti ilə yaxından tanış olacaqlar. Azərbaycanın regionları ilə tanışlıq məktəblilərdə vətənpərvərlik hisslərinin formalaşmasında əvəzsiz rol oynayır. Dövlət başçısı təhsilimizin inkişafına, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə, təhsil işçilərinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasına diqqət göstərdiyi kimi, məktəblilərin dünyagörüşünün formalaşmasının, onların asudə vaxtlarının səmərəli keçməsinin də qayğısına qalır.

Tur-aksiya iştirakçısı, Tatar kənd orta məktəbinin X sinif şagirdi Mərdanli Sərfinax ekskursiyadan zəngin təəssüratlarla qayıdacağına əmin olduğunu bildirib.

Sonra şagirdlər xüsusi avtobusla Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutu istiqamətində yola çıxıblar.

* * *

Laçın rayonunun məktəbliləri Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutu üzrə ekskursiyaya başlayıblar.

Laçınli məktəblilər maarifləndirici tur-aksiyaya məskunlaşdıqları Ağcabədi rayonu ərazisindəki Taxtakörpü qəsəbəsindən yola salınıblar. Tur-aksiya iştirakçıları ilə keçirilən görüş zamanı Laçın Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Aqil Nəzərli ölkəmizdə gənclərin hətərəfli inkişafı üçün yaradılan şəraitdən, onların savadlı, vətənpərvər böyüməsi və fiziki inkişafı istiqamətində görülən işlərdən danışib, məktəblilərə səfərlərinin xoş və mənalı keçməsi üçün tövsiyələr verib.

Bildirilib ki, ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət gənclər siyasətinin başlıca məqsədlərindən biri gənc nəslin bilikli, dünyagörüşlü formalaşması, vətənə məhəbbət ruhunda tərbiyə olunmasıdır. "Ölkəmizi tanıyaq" adı ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiyada da məqsəd gənclərin dünyagörüşünü daha da zənginləşdirmək, onlara vətənimizi daha yaxından tanımaq və sevdirməkdir.

Qeyd olunub ki, Quba-Qusar-Xaçmaz bölgəsində turizmin inkişafı istiqamətində çox böyük işlər görülüb. Bu bölgə həm gözəl təbiəti, həm də tarixi məkanları ilə tanınır. Odur ki, hər bir şagird onlar üçün yaradılan bu şəraitdən istifadə edərək, bölgə haqqında geniş məlumatlar əldə etməli, səfərlərinin mənalı və səmərəli keçməsinə çalışmalıdır.

Təhsil işçiləri və valideynlər məktəblilərə səfərlə bağlı tövsiyələrini verib, onlara mənalı istirahət, zəngin təəssürat arzulayıblar.

Laçın rayon 37 nömrəli tam orta məktəbin şagirdi Xoşbəxt Əsədullayeva AZƏRTAC-a müsahibəsində deyib: "Tur-aksiyada iştirak etməyə görə çox sevinirəm. Bu gün Azərbaycanın Quba, Qusar, Xaçmaz rayonlarına səfərə çıxırıq. Bu bölgə haqqında televiziyadan, kitablardan məlumatım var. Bilirəm ki, gözəl təbiəti, dağları, meşələri olan, eyni zamanda, tarixi abidələrlə zəngin bölgədir. İnanıram ki, səfərdən çox təəssüratlarla qayıdacağıq. Aksiyanın təşkilatçılarna minnətdarlığımı bildirirəm".

Tur-aksiyada iştirak edən şagird və müşayiətçilər Ulu Öndər Heydər Əliyevin Taxtakörpü qəsəbəsindəki büstünü ziyarət etdikdən sonra xatirə şəklini çəkirdilər, onlar üçün ayrılmış avtobusla Quba-Qusar-Xaçmaz istiqaməti üzrə yola düşüblər.